
r"

Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

IČO: 00064-203
DIČ: CZ00064203

Objednávka číslo: 2072584
ID : 311462
Datum : 27.05.2019

Dodavatel:

Mediform, spol.s.r.o.
Olšová 660/1
61700 Brno-jundrov

vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM fn Motol
Komunikační uzel -2D

přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Ut-Čt 5:00 až 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:

Název

1 Hadička spojovací se závitem bez PVC /BIOCATH/ 1.0
mm x 150 cm

á 40 KS PB 3115 M
( 23.10.2017 Z2017-014754 70/16/1)

2 Hadička spojovací se závitem bez PVC /BIOCATH/ 1.5
mm x 50 cm

á 40 KS PB 3205 M
( 07.03.2017 642423 49/16/1)

3 Hadička spojovací se závitem bez ftalátů 1.8 mm x
450 mm, LL

á 200 KS 2200 045ND
( 03.05.2017 640241 32/16/1)

4 Kojenecká láhev plast 240 ml s krytkou
á 96 KS NCB 1240V

( 17.05.2018 Z2017-034446 56/16)

5 Redon lahev OP - DRENOFAST 400 ml
á 40 KS 28 400

{ 09.01.2019 P18V00144165 423/18)

6 Cévka odsávací, rovná cent. otvor + 2 boční CH 8
FINGERTIP (přeruŠovač)

á 100 KS GT017-100F-08
( 06.10.2017 P17V00123252 332/17)

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

Počet

32 BAL

16 BAL

10 KART

4 KART

10 KART

16 BAL

69 412,81
83 989,50

((INT311462))



Dodávaný materiál musí být V souladu se zákony 22/1997 Sb. a 268/2014 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny ná1ežítostí dané zákonem Č.235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě í faktuře uvádějte vŽdy číslo naŠí objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 KC bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem (Č.89/2012 Sb.)


